

Утверждаю  
Директора «СШИ № 7»  
Сыздықбаева Б.Д.

«27» сентября 2021г.

**Қазақстан Республикасының 2015-2025 жылдарға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы стратегиясын іске асыру және көлеңкелі экономикаға қарсы іс-қимылды іске асыру бойынша Қарағанды облысы білім басқармасының «№7 арнайы мектеп –интернаты» КММ-нің 2021-2023 жылдарға арналған іс-шаралар жоспары**

№	Іс-шараның атауы	Аяқтау нысаны	Орындауға жауапты	Орындау мерзімі
1	2	3	4	5
<b>Ұйымдастыру іс-шаралары</b>				
1	Мектепте дөңгелек үстелдер, бағыттар бойынша сабақтар ұйымдастыру	хаттама	Титаренко Ю.А. Шнарбек А.К.	2021-2023 жылдар
2	Мемлекеттік сатып алу бойынша мониторинг жүргізу және сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау	ақпарат	Кудряшова Т.П.	тоқсан сайын
3	Мектеп ортасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған балалар театр қойылымдарын ұйымдастыру	театрландырылған қойылым	Казакова Г.А. Есенбаева Д.А., Тәрбиешілер	жыл сайын қазанда
4.	Педагогтар арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыруға бағытталған ең үздік бейнеролик конкурсын өткізу	конкурс	Казакова Г.А. Титаренко Ю.А.	жыл сайын қарашада
5	Оқушылар арасында адалдық, әділдік, тұрақтылық принциптері көрініс табатын суреттер, инсталляция және басқа да жұмыстар конкурсын өткізу	конкурс	Бонн О.А. Маненкова М.А. Есенбаева Д.А.	жыл сайын желтоқсанда
6	Мектеп бітіруші 9 сынып оқушылары арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы әңгімелесулер (семинар – тренинг) өткізу	кездесулер семинарлар	Казакова Г.А. Сынып жетекшісі, Тәрбиешісі	жыл сайын мамырда



7	Мектеп сайтында сыбайлас жемқорлыққа қарсы бөлім ашу, ақпарат орналастыру	бөлім ашу	Казакова Г.А. Есенбаева Д.А.	2021 жылдың аяғына дейін
8	Мектептің барлық қызметкерлерінің тізімі ресми сайтта және хабарландыру стендіне орналастыруды қамтамасыз ету	сайтта және хабарландыру тақтасында ақпарат	Минасипова А.Б.	тұрақты
9	Мектеп қызметкерлеріне еңбекақы туралы түбіртектері жеке дара ұсыну	түбіртіктер	Бухгалтерия	ай сайын
10	Мектептің ресми сайтында «Қамқоршылық кеңес» бөлімін ашу, ата-аналар, кәсіпкерлер тарапынан берілген материалдық көмек туралы есепті ұсыну	ақпараттар, есептер	Әкімшілік	тұрақты
11	Ақпараттық стендтерді жаңарту, хаттар мен жеке тұлғалардың өтініші үшін пошта жәшігін дайындау	ақпарат	Әкімшілік	тұрақты
12	Мектеп сайтында орналастырылған ақпаратты уақытылы жаңарту және азаматтар мен жеке тұлғалардың қол жетімділігін қамтамасыз ету	сайттағы бөлім	Шнарбек А.К.	тұрақты
13	Мемлекеттік сатып алу рәсімдерін өткізуде ашықтықты жоғарылату	ақпарат	Сыздықбаева Б.Д.	тұрақты
14	Мектеп әкімшілігінің әртүрлі шығындарға ақша жинауы туралы ата-аналар арасында сауалнама жүргізу	сауалнама нәтижесі	Есенбаева Д.А.	жарты жылда
15	Мектеп рекреациясында сыбайлас жемқорлық туралы ескертуге бағытталған әлеуметтік жарнаманың шағын плакатын орналастыру	плакат	Казакова Г.А. Титаренко Ю.А.	жыл сайын
16	Мектепке түскен азаматтардың өтінішін сапалы және толыққанды қарау бойынша жұмысты күшейту	ақпарат	Минасипова А.Б.	тұрақты
17	Қолданыстағы заңнамаға сәйкес мемлекеттік қызметтерді үйлестіру	ақпарат	Сыздықбаева Б.Д.	тұрақты

18	Мектепке түскен өтініштерді, уақытылы және сапасыз мемлекеттік қызметті орындалуына талдау жасау	ақпарат	Минасипова А.Б.	тұрақты
19	Мемлекеттік қызмет көрсету бойынша ішкі бақылау жүргізу	ақпарат	Сыздықбаева Б.Д	тұрақты
20	Халықаралық сыбайлас жемқорлықпен күрес күніне арналған іс-шара ұйымдастыру	ақпарат, БАҚ-та жариялау	Титаренко Ю.А.	2021-2023ж желтоқсан
21	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнаманы сақтау, бюрократизмнің кез-келген сыбайлас жемқорлық көрінісіне төзбеушілік тақырыбында қызметкерлер арасында түсіндіру жұмыстарын өткізу	ақпарат	Сыздықбаева Б.Д.	тұрақты